
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla uveřejněna 
na www.esfcr.cz) 13814 

Název zakázky Elektronické úřední desky Městského úřadu Dvůr 
Králové nad Labem 

Datum vyhlášení zakázky 26. 5.2021 

Název / obchodní firma zadavatele Město Dvůr Králové nad Labem 

Registrační číslo projektu  

CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016759 

Název projektu Přívětivý úřad Město Dvůr Králové nad Labem 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1. SPOJMONT Brno, spol. s r.o.  IČ 15548341  

             Křenová 210/64 602 00 Brno 

2. emam s.r.o.  29284414 Poříčí 2466/30, 678 

01 Blansko 

3. inpublic technology s.r.o.  IČ 27490882 

Mečislavova 164/7, 140 00 Praha 4 

      4.    DigiDay Czech s.r.o. IČ 06078362 

           28. října 3388/111, 702 00 Ostrava  
 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny budou 
pouze ceny bez identifikace účastníků) 

463.722 Kč  

691.339 Kč  

872.300 Kč  

932.000 Kč 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 15. 6.2021 

 
O výběru nejvhodnější nabídky rozhodla Rada města Dvůr Králové nad Labem dne 16. 06.2021 
usnesením č. R/350/2021. 
 
Na základě provedeného hodnocení, v rámci jediného hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena 
bez DPH, byla jako nejvýhodnější nabídka na dodávku elektronických úředních desek vyhodnocena 
nabídka uchazeče č. 2: emam s.r.o., IČO 29284414, Poříčí 2466/30, 678 01 Blansko s nabídkovou 
cenou 463 722 Kč bez DPH. 
 

                                                 
1 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 

http://www.esfcr.cz/

		2021-06-22T09:21:15+0200
	Mgr. Natálie Karpovičová




